(i) 遵照公司（清盤及雜項條文）條例向聯交所送呈及向香港公司註冊處處長

登記經正式認證的各章程文件副本（及其他須隨附的文件），並遵守公司

（清盤及雜項條文）條例、公司條例及上市規則的規定。

(ii) 向合資格股東寄發章程文件及向不合資格股東（如有）寄發印有「僅供參

考」字樣之供股章程，僅供彼等參考。

(iii) 聯交所上市委員會批准或同意批准供股股份上市及買賣，且並無撤回或

撤銷有關批准。

(iv) 遵守及履行Mega Start根據承諾作出的所有承諾及責任。

(v) 按情況所需於各同意及批准規定之相關時間前，就供股向監管機構（包

括聯交所）（視情況而定）取得所有相關同意及批准。

所有條件均不得豁免。倘上述條件於最後完成日期或之前無法達成，供股將

告終止。

於本公佈日期，概無先決條件已獲達成。

– 12 –

供股股份將合資格納入中央結算系統

待未繳股款及繳足股款供股股份獲准於聯交所上市及買賣，以及符合香港結

算之股份收納規定後，未繳股款及繳足股款供股股份將獲香港結算接納為合

資格證券，可由供股股份於聯交所開始買賣日期或香港結算釐定之其他日期

起，於中央結算系統內寄存、結算及交收。聯交所參與者之間於任何交易日

進行之交易，須於其後第二個交易日在中央結算系統內交收。

所有在中央結算系統內進行之活動均須依據不時有效之中央結算系統一般規

則及中央結算系統運作程序規則進行。股東應就有關交收安排之詳情及該等

安排將如何影響彼等之權利及權益向彼等之持牌證券交易商或其他專業顧問

尋求意見。

– 13 –

股權架構

下文載列本公司 (i)於本公佈日期； (ii)緊隨供股完成後（假設獲合資格股東悉

數接納）； (iii)緊隨供股完成後（假設不獲除Mega Start（其將根據承諾之條款

承購供股股份）以外之合資格股東接納及所有不獲認購供股股份及不合資格

股東未售出供股股份已由配售代理配售）；及 (iv)緊隨供股完成後（假設不獲

除Mega Start（其將根據承諾之條款承購供股股份）以外之合資格股東接納及

配售代理概無配售不獲認購供股股份及不合資格股東未售出供股股份）之股

權架構：

於本公佈日期

緊隨供股完成後

（假設獲合資格股東

悉數接納）

緊隨供股完成後

（假設不獲除Mega
Start（其將根據承諾之

條款承購供股股份）以

外之合資格股東

接納及所有不獲認購

供股股份及不合資格

股東未售出供股股份

已由配售代理配售）

緊隨供股完成後

（假設不獲除Mega
Start（其將根據承諾之

條款承購供股股份）以

外之合資格股東

接納及配售代理概無

配售不獲認購供股

股份及不合資格股東

未售出供股股份）

已發行

股份數目 %

已發行

股份數目 %

已發行

股份數目 %

已發行

股份數目 %

主要股東

Mega Start（ 附註 1 ） 600,000,000 10.00 750,000,000 10.00 750,000,000 10.00 750,000,000 12.20

百創控股有限

公司（ 附註 2 ） 715,274,000 11.92 894,092,500 11.92 715,274,000 9.54 715,274,000 11.63

董事

王偉軍先生（ 附註 3 ） 5,000,000 0.08 6,250,000 0.08 5,000,000 0.07 5,000,000 0.08

公眾股東 4,679,726,000 78.00 5,849,657,500 78.00 6,029,726,000 80.40 4,679,726,000 76.09

總計 6,000,000,000 100.00 7,500,000,000 100.00 7,500,000,000 100.00 6,150,000,000 100.00

附註 :

(1) 周先生為Mega Start的最終實益擁有人。根據證券及期貨條例，周先生被視為於Mega

Start所持有的600,000,000股股份中擁有權益。

– 14 –

(2) 根據本公司可得資料，百創控股有限公司於 710,000,000股股份中擁有權益且其直接由

SWH Investment Inc.（該公司由Horizon Holding Inc.直接全資擁有）全資擁有，而Horizon

Holding Inc.則由SUN William先生全資擁有。因此，根據證券及期貨條例，SUN William

先生被視為於百創控股有限公司持有的 710,000,000股股份中擁有權益。SUN William先

生亦為5,274,000股股份的實益擁有人。

(3) 王偉軍先生為獨立非執行董事。

(4) 納入上表之若干百分比數字已作約整。因此，總計所示的數字未必為其之前數字的算

術總和。

本公司於過去12個月之集資活動

本公司於緊接本公佈日期前過去 12個月並無透過股權發行籌集任何其他資

金。

供股之預期時間表

供股之預期時間表載列如下。

事件 二零二一年

宣佈供股 ..... 六月一日（星期二）

按連權基準買賣股份之最後日期 ..... 六月二十二日（星期二）